
 
 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

 
від  «08»  лютого 2019 р.                    Баштанка                            № 16-р  

 

 

Про затвердження Перспективного 

плану розвитку Баштанської 

об’єднаної територіальної  громади 

на 2019-2021 роки 
 

 

 

     Відповідно до пункту 20 частини 4 статті 42 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», на виконання пункту 2.2. протокольних доручень 

Ради регіонального розвитку Миколаївської області від 27.11.2018 року №1, 

Стратегічного плану розвитку Баштанської міської ради Миколаївської 

області на 2018-2025 роки, затвердженого рішенням міської ради  від 12 

жовтня 2017 року №1, Програми соціально-економічного розвитку 

Баштанської об’єднаної територіальної громади на 2017-2019 роки, 

затвердженої рішенням міської ради  від 28 серпня 2017 року №1, 

зобов’язую: 

 

1. Затвердити Перспективний план розвитку Баштанської об’єднаної 

територіальної громади на 2019-2021 роки, що додається ( додаток 1-12). 

    

2. Постійно - діючій Координаційній Раді з реалізації Перспективного 

плану розвитку Баштанської об’єднаної територіальної громади  періодично 

аналізувати реалізацію даних проектів регіонального розвитку. 

   

3. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на першого  

заступника міського голови В.ДРАГУНОВСЬКОГО. 

 

 

 

Міський голова                                                             І.РУБСЬКИЙ   


